Vel est debiti ad delictū hinc inde facta deducit ut debeo tibi lx. tu mihi centū dū peto a te centū tu deducis lx. et nō recipit pmutatōnem speciei ad q̄ritatem. ff. de leg. i. l. sed si et c. et l. si cōuenit ij. in p̄n. ff. de p̄n. act. ut deposui pecuniā in sacculo in centum bucatis depositarius mihi totidē cōmodauit et non potest tenere sacculum me petēte licet bar. p̄. et cy. cōtra facit. C. de positi 7. C. commo. l. fi.

¶ Compare et emere differūt ut nō. in l. illā. ff. de cōtra. h. emp. et ven. et l. illa. C. de re. p̄mu.

¶ Compilare leges siue cōponē. et leges ab alijs scriptas i vnu volumen redigere.

¶ Compita dicunt loca vbi plures vie cōueniunt simul et xij. q. ij. de viro in p̄n. ibi parrupta itinera et compita.

¶ Cōpētēter nō. glo. xxiij. q. ij. vtrū et vide qđ nō. de v. sig. c. fili. vi. sup. verbo cōtempserit.

¶ Cōpromissarius dicit cui simpliciter vel ad tēp̄. omittit ut eligat vice eoz qui cōpromittūt ut de elect. q. ppter. Nec ē p̄ omnia idem arbiter et cōpromissarij ad eligendū datus. ut ibidē c. sicut cū p̄ formā ibidem de re iudi. cū ab vno li. vi.

¶ Compromissum g. arbitrium.

¶ Compromittere est causam executoriā vel executiuā ad bēq̄men arbitroz dare. Et scđm bēq̄mē recte rōis p̄ vtrq̄ p̄te appōsita explicare ab ipsis.

¶ Concilia a concha dicunt. inde cōchilaris legēs cōchas. vel cōchilia. C. de muris. l. si accipiē li. xi.

¶ Conicere est p̄pendere vel p̄sumere.

¶ Consequēs. i. cōforme insti. de dona. §. est et aliud.

¶ Cōsequēcia literaz d̄. cōsequēs ordo scrip̄e sc̄z qñ scribit sine titello vel titellis. i. siue omi abbreviatidē. Et d̄. tenoz l̄raz h̄ tenozem dicim⁹ potius s̄xtū l̄raz quāvis titellis scribat.

¶ Cōsensus et auctoritas tutor. Re. s̄. auctoritas p̄stāda. Et cōsensus est quadruplex sc̄z negligēcie cōsiliij cooperatōis et auctoritatē aut palleatōis vel defensionis. Et primo et sc̄do cōsensus minus punit quā faciēs tercio equaliter. quarto vō plus. Vnde Cōsensus spernit suadet iubet atq̄ tūc. Dicim⁹ ille min⁹ luit hic equaliter hic plus. De hoc glo. optimam c. i. d̄. offi. dele. sup. verbo parī pena.

¶ Cōsiliarij dicunt eo q̄ alter alteri suū p̄beat cōsiliū.

¶ Cōsiliū est cōtract⁹ cōsulū. Et cōsiliū a grauib⁹ et exptis est requirendū i. q. i. estote. Et q̄ fraudulenter dat cōsiliū tenet de dolo

et cōtra eum agi potest. Et dicitur a con. i. simul et sales salū quia. et  
nō est precipitandū cōsiliū. l. dis. ponderet ibi. Nos em̄ tpe m̄bi  
genus vt aliquid maturius agamus nō p̄cipitemus cōsilia et opa  
nostra neq; eoz d̄dinem torāpamus.